
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10257

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:11:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2022 12:39:22

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 12:39:22

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 12:39:22

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 12:39:22

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PP 38 2021 - ENXOVAL DE BEBÊ

Resumo: 02 Aviso Licitação - PP 38 2021 - ENXOVAL DE BEBÊ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 12:39:2206 CONTRATO 57 2022 - VILMA Baixar

24/05/2022 12:39:2205 CONTRATO 56 2022 - MAMAE ESTOU CHEGANDO Baixar

24/05/2022 12:39:2204 Homologação PP 38 2021 - ENXOVAL DE BEBÊ Baixar

24/05/2022 12:39:2203 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP ENXOVAL DE BEBE Baixar

24/05/2022 12:39:22LINK PARA ACESSO A PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRA... Baixar

24/05/2022 12:39:2202 Aviso Licitação - PP 38 2021 - ENXOVAL DE BE... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10257/02-aviso-licitacao-pp-38-2021-enxoval-de-bebe/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-CONTRATO-57-2022-VILMA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-CONTRATO-56-2022-MAMAE-ESTOU-CHEGANDO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Homologação-PP-38-2021-ENXOVAL-DE-BEBÊ.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-ENXOVAL-DE-BEBE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/scl/fo/3g4sla4gfg1gmsb54a11i/h?dl=0&rlkey=k8hagndlvemrgoiefvasfvamk
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PP-38-2022-ENXOVAL-DE-BEBÊ.pdf

